2020 年 11 月 26日
各 位

技術開発センターの移転に関するお知らせ

当社は、ポンプ事業の技術開発センターを現在の兵庫県たつの市新宮町光都から本社工場
内に移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
1. 移転の目的

当社は、経営方針のひとつとしてチームビルディングを掲げており、業務効率化・受
注力強化を図るための組織力強化を推進しております。
上記への取り組みとして、今般ポンプ事業の技術開発センターを本社工場内に移転

することといたしました。移転後の技術開発センターは、太陽光パネルの設置等、環境
に配慮した施設となります。
技術開発センターの研究開発機能を本社工場内に集約することにより、よりスピー

ディーな意思決定を行うことができることに加え、研究開発においても工場内で密な
連携が可能となります。
また性能検証試験等のプロセスが迅速化し、増加するキャンドモータポンプの高付

加価値化・大型化ニーズへの対応強化を図ってまいります。

2. 技術開発センター移転の概要
・現住所
兵庫県たつの市新宮町光都 3丁目 29番 2
号

・移転先住所
兵庫県たつの市新宮町平野 60 番地
（本社工場内）

・投資総額 約 5億円
・移転予定時期 2021年 11月（予定）

3. 業績に与える影響

2021 年３月期の連結業績に与える影響は軽微である見通しでありますが、今後の状況
により開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所
代表者名 代表取締役社長執行役員  白石  邦記

（コード番号６３３３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員総務本部長 村田  潔

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

t_mimura
FASFマーク